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
die in München eine
Niederlassung gegründet
haben. Zum Team des
Münchner Büros gehört
die Dänin Mikala Holme
Samsøe. FOTO: OH

Eine Arbeitsgruppe lässt den
Viktualienmarkt bis in die
Blumenstraße hineinwachsen
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Tennis- und Freizeit-
anlage im Sauerland
Topzustand: direkt an der A46;
1990 erbaut; Nutzfl. ca. 2.103 m²-3-
Feld-Tennishalle inkl. Trainer-/Sani-
tär- u. Umkleideräume, Gastrono-
miebereich zzgl. 111 m² Betreiber-
wohnung; 20 KFZ-Stellplätze; 
ca. 15.202. m² Grundstück; 
KP 1.200.000,- zzgl. 3,57 % Courtage
Sparkasse Meschede Immobilien-
Center 8 0291/208-276 
www.sparkasse-meschede.de

TG-Stellplätze Schwabing Nh. 
Luitpoldpark, Duplex, € 7.800,- / 
auch im Paket mögl., beste Rendite
von Privat, 8089/5025562

3 JUGENDSTIL-PALAIS IN SOLLN 3 TERRASSEN-PENTHOUSE-WOHNUNG 3
Etwas ganz Besonderes! In renov. Pracht-Altbau mit 3 Einheiten wird die 5-Zi.-Whg mit 
2 großen Süd-/Südwest-Terrassen (69m² + 28m²) verkauft. Netto-Wfl. ca. 218m².
KP € 1.295.000,-, TG Stellplätze vorhanden. Käuferprovision. 
Roggenkamp Immobilien  8089/98105037  E-Mail: suza@roggenkamp-immobilien.de 

Mering - Zentrum, sonn. Maisonette, 4 ZKB
+ Galerie, 92m², 2 Blk., beste Ausstattung,
TG + Keller, 169.000,-  808202/905260 

Utting am Ammersee, in wunderschö. Seniorenresi-
denz, gut geschnitt. 2-Zi-Whg., Bj. 2007,
2.OG, S-Blk., ca. 53m2, EBK, Parkett, Schwimmbad,
189.000,- immotogo GmbH8089/43738851

Schwarzwaldhaus mit Hallenbad und
ca. 1 ha Grdst. Ideal für Natur- u. Pfer-
deliebhaber, Nähe Golfplatz Bad Herre-
nalb. 5,5 Zi., 180 m² Wfl., 100 m²Nutzfl.,
Nutzungsart:, € 790000,-, 3,57% Provi-

sion, �� 07083/527 2011
www.sz.de/immobilienmarkt

Exposé-Nr.: E881640

M.-Forstenried: Eleg. DHH, 8 Zi., Bj. 1997/
2001, Wohn-Nutzfl.ca.237m², Grdst. 402m²
3 Bäd., Hobbyr., Wintergart., KP: € 819.000,-
VKI, zzgl.Prov., 80172/403 46 73, 
info@von-keller-immobilien.de

Landhaus mit Rundum- + Bergblick, 350m²
WF, Traumlage im Chiemgau, 1,5ha Grund
+100m² Stadl +gr. GH, VB € 1.98 Mio. >>
www.landhaus-traumlage-samerberg.de

Atemberaubendes Zuhause
in München, von Privat an Privat

3,1 Mio € ?ZS1903616 an SZ
www.sz.de/immobilienmarkt

Exposé-Nr.: 882959

Raum Starnberg:
Ausnahmeobjekt in Bestlage mit See- und Bergblick

Exclusive Villa mit großer Südterrasse, hell u. ruhig, uneinsehbar, hochwertige
Ausstattung, Wohnfl. ca. 400 m2 (-700m2), Grdst. ca. 4000m2 KP auf Anfrage
Sauter Immobilien · 8089/2605555 · www.sauter-immobilien.com

136 m² Dachterrassenwohnung, beste
Ausstattung, wie neu, Neuperlach-Süd

Wintergarten, Sauna, Einbauküche 
offen hell und freundlich € 495.000,-

Mit 80 qm Dachterrasse

Suedwestimmo 8089/32602767 

Ramersdorf, 1,5 Zi.-Whg., 48m², 2. OG, re-
nov., gr.Terr., frei 156000,- 0160/96401108

Wunderschöne, ruh. Neubau 4,5 Zi-DG- 
Wohnung mit Galerie, 2 West-DT, Ess-
küche, U3, 116,77m2 Wfl., 571.600.- €
zzgl. TG-Einzelstpl., prov.frei direkt
vom Bauträger 

MÜNCHENBAU 8 089 / 33 6000 
Weitere 2-4 Zi-Wohnungen und 
Reihenmittelhaus auf Anfrage

München-Harras - Sofortbezug 
73 m², kpl. super saniert, 3 Zi., S-Blk., 
Bj. 63, 4.OG/ohne Lift, E 349.000,- + Prov. 
Wojtalla Immob. 80171/9759067

Harlaching, Geiselgasteigstr. 124 a, 5 Zi.-W.
166 m², Bj.89,  495 000,-. 0160/96401108

Bestlage Neuhausen, Nh. U1-Maillinger Str. 
ruh., schöne 2-Zi-AB-Whg., WoKü, Bad/Fe.,
76m², 1. OG, v. priv., € 348.000,-. 
Zuschriften unter ?ZS7071665

Laim, unrenov. 3-Zi.Whg., 87 m2, 1. OG, Bj.
62, S/W-Balk., Einz’gge., frei, E 225000,-
Immob. Fritz N. Osterried 8 089/4194820

Priv. Obermenzing:App.,verm.,37 m2, Kü.
Bad,Terr.+Gart.20 m2,120000,- 83613627

Von Privat: Utting am Ammersee, sehr gepfl., helle, großzüg. DHH, gehob. Ausst.
Bj. 1995, 156m² Wfl., ca. 500m² Grd., 5 Zi., gr. Wohn-/Essbereich, 2 Bäder, Sauna,
Hzg´wärmepumpe, thermische Solaranlage, Doppelgge., KP € 565.000,- 808806/7314

Wohn-/Rendite in 
Irschenberg v. privat
12 Zi./8 Zi., 243 m² Wfl., 159 m² Nfl,
1526 m² Grundstk., VB 690.000 €,

keine Provision 
EMail: jaendl@ecozept.de

STOCKDORF/3-Zi., 72 m² blk., park., kel-
ler, lift, frei, 217.080,-€+prov., wetekamp
immob., 8089/13936082

EFH Toplage Dei’hofen
von priv., 163 m² WF, 41 m² NF,
7 Zimmer, Traumgarten 893 m².
Vollwärmeschutz, weitg. renoviert,
n. Gebot, VB 1,25 Mio. 
Zuschriften unter ??ZS7071815

Gauting, vermietete 4-Zi.-EG-Mais.-Whg.,
Bj. 2007, 95m² Wfl., Garten, großer 50m²
Hobbybereich, 2 TG-Plätze, 449.000,- €
Immobilien Zimmermann 8089/8405134

Schöne 3-Zi.-Whg. in Karlsfeld, Nh. See. 68 m² Wfl.,
neu renoviert 2012, absolut ruhig u. zentral, S/W-Balkon,
frei, v. Priv., KP ¤ 179.000,– Tel. 089/50 22 405

Eichenau, EFH, Bj. 73, 475m² Grd., 120m²
Wfl. + Anbauten 57m², gute Lage, teilw.
San.Bedarf, Preis VS, 808151/998183

Freistehendes Traumhaus in Starnberg,
250 m2 W-/Nfl., ca. 600 m2 Grd., € 1,4 Mio.
Immobilien Barth 8089/9102484

Weichs/Lkrs. DAH, ruh. 2-Zi-DG-Whg. 52 m2

2. OG, Blk., kl. Anlage, Bj. 93, sof. beziehb. 
E 107000,-, 80160/96401108 keine Makler

Haar, ruh. 2 Zi.-Whg., 60m², 6. OG, S-Loggia
leerstehend, 169 000,-, 80160/96401108

Lindau/Bodensee - Solide geb. REH
Bj. 1973, gr. Grundst. m. 330m², 132m²
Wohnfl., 6 Zi., 2 Bäder, 2 Balk., Küche, 4
Kellerr., Gasheizg., Bj. 2009, Garage u.
Stellpl. von privat f. 330.000,- € zu verkau-
fen. Anfragen unter ??ZS1903686

Exklusive Villa - Kapitalanlage Hochwerti-
ge, mediterrane Villa im Großraum Frank-
furt, Wiesbaden, Taunus. KP 804.000.- von
privat - z.Zt. vermietet. Nettorendite 4,5 %
Tel.: 089 24241810 Fax: 089 24241818

Pendler Info: 15 Min weniger pro Arbeitsweg nach München = 4,5 Tage Zeitersparnis / Jahr!

Wollen Sie nicht im Stau stehen
und Ihre wertvolle Zeit verschwenden?

Wünschen Sie sich in Zukunft mehr 
Zeit für Familie & Freizeit zu haben?

 Eigentumswohnungen ideal für Pendler:
▪nur 5 Kilometer bis zur A8
▪nur 7 Gehminuten zum Bahnhof
▪eigene Terrasse/Balkon
▪hochwertige Ausstattung
▪viele Freizeit- und Erholungs-
▪möglichkeiten in direkter Umgebung

Siegfriedstrasse25.de
0821 567 069 38

Siegfriedstraße 25
Hochwertig Wohnen im Nibelungenviertel Augsburgs

Exklusivvertrieb durch die

KW Immobilien Management GmbH 

www.meinraum.de 
Tel.: 089 – 15 701 400 

� �Zentrumsnah zum herausragenden Preis-Leistungs-Verhältnis

� ��Vorbildliche Energieeffizienz (KfW 70, EnEV 2009,
DGNB-Vorzertifikat in Gold)

Jetzt in unserem Verkaufsbüro beraten lassen: 
Weißenseestr. 140 (im Hinterhof des Motel One) 

Mo. bis Fr. 16 – 19 Uhr, Sa. und So. 13 – 17 Uhr sowie nach Vereinbarung

Komfortwohnungen 
mit perfekter Raumaufteilung 
und hochwertiger Ausstattung

Exklusivwohnungen 
mit Top-Ausstattung 
in exponierter Parklage

WOCON Immobilien GmbH & Co. VI KG WOCON Immobilien GmbH & Co. I KG

individual domizil

Wohnen und leben 
im Parkviertel Giesing: 

Verkaufsbüro

täglich geöffnet!

z. B. 2 Zi., 6. OG, ca. 67 m2 Wfl ., 
West-Balkon             € 463.818,-

z. B. 3 Zi., 6. OG, ca. 99 m² Wfl ., 
S/W-Balkon  € 667.164,-

z. B. 4 Zi., 6. OG, ca. 113 m² Wfl ., 
2 Balkone               € 749.241,-

z. B. 3 Zi., EG, ca. 86 m2 Wfl.,
2 Terrassen              € 370.913,-

z. B. 4 Zi., 2. OG, ca. 113 m² Wfl ., 
2 Balkone   € 526.520,-

z. B. 5 Zi. , 3. OG, ca. 115 m² Wfl ., 
2 Balkone              € 557.337,-

Wohnanlage München Stadt
kompl. saniert, 59 Whgen., 3703m2, 

ruh. Lage, aus langjähr. Familienbesitz im 
Alleinauftrag, NME p.a. 503.000,-, KP 13 Mio. 

mucestate Immob. 8089/30766666

Heidelberg Neubau. Barrierefreie 6.200 m².
€ 850.000,-. Kaufpreis € 12.500.000,-. TG.
www@ImmobilienVertriebKoeln.de. Dipl.-
Kfm. J. H. Kratzke (0221) 660 65-12.

Pullach: Dreifamilien-Haus in ruhiger Lage
Bj. 1972, 1011m² Grund; K, EG, OG, DG;
350m² Wfl, 100m² Nutzfl, Doppelgarage,
Geothermie : pullach_haus@gmx.de

LEIPZIG, VILLA mit großem Grundstück 
Familienvilla zu verkaufen icw.immobilien 
80043/699/15511507

5 Zi., 240 m² Wfl., 120 m²Nutzfl.,
€ 1450000,-, 3,57% Provision, 

EMail: kai.immobilien@t-online.de
www.sz.de/immobilienmarkt

Exposé-Nr.: 882618

Mü/Untergiesing, Top-Zustd., 1059m² Wfl.,
451m² Grd., 160.000 € Nettomiete p.a.
4.95 Mio. € Immob.Göllner 8089/172324 

MFH Laim, 1000 m2 Wfl., ANähe 
808151/2019 www.banteleimmobilien.de

Lehel: Neubau-Terrassenwohnung direkt am Ufer des Eisbachs - PROVISIONSFREI
Ca. 100 m² Nfl., heller Wohn-/Koch-/Essbereich mit Zugang zur Westterrasse & zum 
Garten, Masterbereich, bodentiefe Fenster, zweites WC, Eichendielenparkett, hochw.  
Ausstattung, TG-Stellplatz mögl., 889.000,- €  8089/415595-15, www.bauwerk.de

"LIVING BAVARIA, Ludwigvorstadt,
mitten drin und doch privat: Neubau
4 Zi-Whg.,3. OG, Südloggia, Ostbal-
kon, 113,39 m2 Wfl., 698.900.- €
zzgl.TG Einzelstpl., prov.frei direkt
v. Bauträger MÜNCHENBAU 8089/
33 6000 - Weitere 2-6 Zi-Wohnungen
und Penthouse auf Anfrage

"LIVING BAVARIA, Ludwigvorstadt,
mitten drin und doch privat: Neubau
3ZiWhg.,2.OG,Südbalkon, 118,88 m²
Wfl.,653.800.- € zzgl.TG Einzelstpl.,
prov.frei direkt  vom Bauträger
MÜNCHENBAU 8089/ 33 6000 -
Weitere 2-6 Zi-Wohnungen und 
Penthouse auf Anfrage

Maxvorstadt, 4-Zi.-Altb., 111m², san., Blk.,
€ 650.000,- Immob.Göllner 8089/172324 

Renov. Altbau, Maxvorstadt, Schellingstr.
(Rgb.) 3 Zi. + 1 Zi.App. App. EG, 90 m²+20 m²
Parkett, E 660.000,- 8089-20314872 
info@immobilienleitstelle.de

Schwabing - Nähe Englischer Garten
helle, exklusiv renov. 3-Zi.-Whg., 110m²,
v.priv., € 849000,-  ?ZS1903784 an SZ 

Neukeferloh S4: Schicke 3,5 Zi-Maisonette-
Whg. in DHH, 2 Balkone, 86 m² Wfl., EBK, 
Bj 88, KP 325.000 €, Immobilien Karin de
Maight 8089-21568806, www.demaight.de

Gelegenheit: Kl. Häuschen, KoNi., ausgeb.
Dach, Tel.-Leit., TV-Anschl., 166 m2 inkl.
Garten, ideal f. Büro/Loft auch als Baugrd.,
sehr alt, Westendorf, 25 km v. Augsburg,
Bahn 5 Min.,  VB 35000,-. 80173/6245760

Bad Birnbach, traumh. Whg. auf einer Ebene,
Bestlage, Panoramablick, ca. 162m² Wfl.,
1. OG, Lift, Erstbezug, prov.-frei, 315000,-
Silvia Hartl-Immobilien 808561/3500  

DHH im Allgäu top gepfl. Zust. € 389.000,-
196m² Wfl., 330m² Gfl., BJ 1994, Photovol-
taik 2008, 8 Zi., Bad, Du, WC, Süd Terr. +
Balk., Gge., EBK, Öl-HZ, 80163/8147428

Chiemgau: Blockhaus in ruhiger Wohnlage
sonnig, Bergblick, 125m² Wfl. + 64m² Nfl.,
607m² Grd., € 299000,- �� 08662/ 6646180

Lehel-Englischer Garten: Wohnen am Paradies! 2 Zi.+Wohnküche+W-Loggia, BEST-Lage! 
82 m² Wfl., 3.OG m. Lift, herrl. Blick auf Eisbach, Bj. 2010, Profi-EBK, exkl. Bad, BUS-
System, KP 1.175 Mio €, Immobilien Karin de Maight 089-21568806, www.demaight.de

200 m² unter Reet
Total renoviertes Reetdachhaus an der
Schlei, Wfl. 200m². Von der Aufteilung ide-
al als Ferienwohnsitz für 2 Parteien. Oder
für den, der es gerne ein wenig größer hat.
Im Moment gewbl. Nutzung. Top Kapitalan-
lage. 2 Minuten zum Wasser - Dieses Haus
läßt keine Wünsche offen. 1a Lage. 
Noch von Privat! �� 04641/9879075 
Zuschriften unter ??ZS7071728

Ferienwo. in Bad Gastein zu verkaufen
Weitere Angaben unter www.g-ach.de

3 Geschäftshäuser in München
von Privat zu verkaufen. KP: 0,6;  3,6 und 7,35 Mio. Euro, einzeln oder gesamt. Sehr sichere
Kapitalanlage mit 100% inflationsgeschützten Mieten und 1A-Langfristwert-Perspektive, da
spätere Zusatzbebauung mit Wohnungen+Läden möglich. geschaeftshaus-muc@gmx.de

Hotel garni + großzüg. EFH, Wolfratshausen, 23 Gästezi., ca. 756m² Wfl. + ca. 93m² Nfl.,
8 Parkplätze+TG mit 8 Stellpl., EFH mit 5 Zi., 4 Bäder, Wintergarten, ca. 247m² Wfl. +
ca. 70m² Nfl., Grd. ca. 1989m², Bj. 1988, KP € 2.250.000,-  Bayer Immob. 8089/764983 

Hist. Bauernhaus im Chiemgau, 80 Sitz-
plätze, ca. 300m² Grundfläche. 440000 €

�� 0861 16619225 info@hausbauhaus.com
www.sz.de/immobilienmarkt

Exposé-Nr.: E882135

Ferienappartementhaus in Bad Kohlgrub
Bestlage, 13 möblierte FeWo´s, Weinstube,
Café m. Sonnenterr., Gastroküche, Aufz., 
1100 m² Nfl., 3700 m² Grst., KP 700000 €, 
80931/797900 www.sbp-immob.de

2+1 Wohneinheiten mit 250m² Gesamtfl.,
1+1 Gewerbeeinheiten mit 125m² Gesamtfl.
keine Angabe. �� 0171/2476868

Nette Kneipe in M-Neuhausen zu verpach-
ten. 25 Plätze + außen, kpl. eingerichtet,
keine Ablöse, nur Kaution, 0172/8276910
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